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TROPICAL TUBI-CUBI 100ml/10g

Cena 11,50 zł

Dostępność Dostępny

Producent TROPICAL

Opis produktu
Tubi-Cubi to to naturalny pokarm w postaci bryłek, dedykowany dla ryb wszystkożernych i mięsożernych,
uzyskany na drodze liofilizacji rureczników (Tubifex tubifex).

Linia Naturalna to pokarmy, w skład których wchodzą bezkręgowce. Ich cenne właściwości odżywcze zostały zachowane dzięki
procesom liofilizacji lub suszenia. Dzięki temu zachowują swoje walory odżywcze i smakowe, jednocześnie nie stwarzając
zagrożenia ze strony patogenów i organizmów chorobotwórczych.

Piękne i zdrowe ryby w akwarium to wynik działania wielu czynników. Jednym z ważniejszych jest dobrze zbilansowana i
dostosowana do potrzeb ryb dieta. Stosowanie wysokiej jakości pokarmów nie tylko dostarcza rybom niezbędnych składników
odżywczych, ale też chroni akwarium przed nadmiernym obciążeniem produktami przemiany materii. Pokarmy Tropical są
produkowane z najwyższej jakości surowców naturalnych. Receptura każdego z nich jest kwintesencją długoletniego
doświadczenia, wiedzy i zamiłowania do ryb akwariowych.

Rureczniki to pokarm niezwykle lubiany i chętnie pobierany przez ryby. Stanowi źródło łatwostrawnego białka i naturalnych
barwników. Rurecznik w postaci świeżej, a nawet mrożonej, może być źródłem niebezpiecznych dla ryb patogenów. Proces
liofilizacji skutecznie eliminuje wszelkie organizmy, które w akwarium mogłyby być przyczyną chorób ryb. Liofilizacja pozwala
jednocześnie zachować delikatne witaminy, nienasycone kwasy tłuszczowe, białko i inne składniki pokarmowe solowca, dzięi
czemu jest to cenny, naturalny pokarm dla ryb ozdobnych. Można go podawać w postaci suchej lub po uprzednim
namoczeniu.

- wysokokaloryczny, bogaty w białko pokarm
- popularny i chętnie podejmowany przez ryby
- liofilizacja eliminuje niebezpieczne patogeny, zachowując jednocześnie substancje odżywcze i witaminy

Materiał paszowy: liofilizowane rureczniki (Tubifex tubifex). Składniki analityczne: białko surowe 55,0%, oleje i tłuszcze
surowe 5,0%, włókno surowe 3,0%, wilgotność 10,0%.
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